

REGULAMIN
X OGÓLNOPOLSKIEJ KONFERENCJI
STUDENTÓW I MŁODYCH NAUKOWCÓW
PSYCH-ON

Łódź, 2025r.

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE:

1.1. Niniejszy dokument jest regulaminem obowiązującym podczas X Ogólnopolskiej Konferencji Studentów i Młodych Naukowców, dalej zwany jest Regulaminem.

1.2. Organizatorem konferencji jest Studenckie Koło Naukowe Psychologii Klinicznej i Neuropsychologii wraz z Zakładem Psychologii Klinicznej i Neuropsychologii UŁ, zwane w dalszej części Organizatorem.

1.3. Konferencja odbędzie się w dniach 6 – 7 grudnia 2025 roku, w formie stacjonarnej, w Instytucie Psychologii UŁ na al. Rodziny Scheiblerów 2, 90-001 Łódź. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie konferencji, tj. przesunięcia części wystąpień na dzień następny (7 grudnia 2025r.) O wszelkich zmianach Uczestnicy będą informowani na bieżąco, ze stosownym wyprzedzeniem.

1.4. Uczestnikami czynnymi Konferencji mogą być studenci i doktoranci.

1.5. W ramach Konferencji będą odbywać się wykłady eksperckie, sesje naukowo – dydaktyczne oraz warsztaty.

§ 2. REJESTRACJA UCZESTNICTWA W KONFERENCJI:

1. UCZESTNICY CZYNNI – REFERATY:

1.1. W celu wzięcia udziału w Konferencji, uczestnik ma obowiązek dokonania rejestracji, poprzez wypełnienie odpowiedniego internetowego formularza.

1.2. Rejestracja zakończy się dnia 28 listopada 2025 roku. Organizator zastrzega sobie prawo do wydłużenia terminu nadsyłania zgłoszeń. Zgłoszenia nadesłane po zakończeniu Rejestracji nie będą przyjmowane.

1.3. Organizator zastrzega sobie prawo do dokonania selekcji nadesłanych zgłoszeń i wyboru zakwalifikowanych prac. O zakwalifikowaniu wystąpienia uczestnik będzie poinformowany drogą mailową, w stosownym terminie. Wówczas podane zostaną inne szczegóły (czas trwania wystąpienia, sesja, w której zostało zaplanowane wystąpienie oraz czas trwania dyskusji).

1.4. W formularzu zgłoszeniowym prosimy o podanie danych osobowych zarówno osoby referującej, jak i współautorów. Każdy z uczestników otrzyma certyfikat poświadczający uczestnictwo czynne w Konferencji. Zgłoszenie wszystkich autorów w formularzu lub drogą mailową do 28.11.2025r. jest warunkiem koniecznym do

otrzymania certyfikatu. Zgłoszenia nadsyłane inną drogą nie będą brane pod uwagę.

1.5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za podanie błędnych lub nieprawdziwych danych przez Uczestnika, podczas rejestracji uczestnictwa w Konferencji.

2. UCZESTNICY CZYNNI – SESJA POSTEROWA:

2.1. W celu wzięcia udziału w Konferencji, uczestnik ma obowiązek dokonania rejestracji, poprzez wypełnienie odpowiedniego internetowego formularza.

2.2. Rejestracja zakończy się dnia 28 listopada 2025 roku. Organizator zastrzega sobie prawo wydłużenia terminu nadsyłania zgłoszeń.

2.3. Poster powinien zostać przyniesiony w dniu konferencji i przekazany podczas rejestracji Organizatorom.

2.4. Prezentacje przygotowanych posterów będą odbywać się podczas konferencji, w trakcie sesji posterowej. Szczegóły (tj. czas trwania wystąpienia i dyskusji) zostaną określone w terminie późniejszym.

2.5. Każdy autor zgłoszony w formularzu lub drogą mailową do 28.11.2025r. otrzyma certyfikat poświadczający uczestnictwo czynne w konferencji.

2.6. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za podanie błędnych lub nieprawdziwych danych przez Uczestnika podczas rejestracji.

3. UCZESTNICY BIERNI:

3.1. W celu wzięcia biernego udziału w Konferencji, uczestnik ma obowiązek dokonania rejestracji, poprzez wypełnienie odpowiedniego internetowego formularza.

3.2. Rejestracja dla uczestników biernych, zostanie rozpoczęta dnia 28 listopada 2025 roku.

3.3. Rejestracja zakończy się dnia 28 listopada 2025 roku. Organizator zastrzega sobie prawo wydłużenia terminu nadsyłania zgłoszeń. Zgłoszenia nadesłane po upływie terminu określonego przez Organizatora nie będą brane pod uwagę.

3.4. Chęć otrzymania certyfikatu uczestnictwa biernego w Konferencji należy zgłosić do Organizatora drogą mailową, do dnia 1 grudnia włącznie. Zgłoszenia nadesłane po upływie podanego terminu, nie będą brane pod uwagę. Certyfikaty będą w formie elektronicznej wysyłane są po zakończeniu konferencji. Ponadto, Organizator zastrzega sobie prawo do sprawdzenia obecności podczas Konferencji i zweryfikowania jej z nadesłaną prośbą.

§ 4. DANE OSOBOWE:

Przetwarzanie danych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) i b) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej „rozporządzenie”) informujemy, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych (dalej „Administrator”) jest Uniwersytet Łódzki.
2. Administrator odpowiada za wykorzystanie Pani/Pana danych osobowych w sposób bezpieczny oraz zgodny z obowiązującymi przepisami.
3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez inne podmioty, w tym przedstawicieli Uniwersytetu Łódzkiego, którzy świadczą dla Administratora usługi m.in. doradcze i konsultacyjne oraz archiwizacyjne, serwis sprzętu informatycznego oraz programów komputerowych w których dane są gromadzone, wszelkie inne usługi wspomagające podejmowane działania Administratora przy prowadzonej przez niego działalności w związku z organizacją Konferencji.
4. Posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, a jeżeli przetwarzanie danych osobowych przez Administratora odbywa się na podstawie zgody przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie poprzez wysłanie informacji pisemnej na adres e-mail Organizatora.
5. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, których podstawą nie jest Państwa zgoda, umowa czy przepis prawa. Możecie Państwo złożyć sprzeciw na adres e-mail Organizatora. W przypadku złożenia sprzeciwu po rozpatrzeniu Państwa wniosku nie będzie możliwe przetwarzanie przez Administratora danych osobowych objętych sprzeciwem.
6. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres wyznaczony przez administratora - tj. 2 lata, przy czym w przypadku wniesienia sprzeciwu dla przetwarzania danych osobowych, aż do momentu wniesienia sprzeciwu.
7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz konieczne do wzięcia udziału w Konferencji.

§ 5. PRZEBIEG KONFERENCJI:

1. Konferencja odbędzie się w Instytucie Psychologii Uniwersytetu Łódzkiego
(na al.Rodziny Scheiblerów 2, 90-001 Łódź).
2. Czas przeznaczony na prezentację referatów i posterów, zostanie podany w terminie późniejszym. Dyskusje odbywają się bezpośrednio po wystąpieniu. Moderator bloku w sytuacjach nadzwyczajnych może nieznacznie skrócić lub wydłużyć czas prezentacji pracy.
3. Uczestnicy są zobowiązani do przesłania swoich prezentacji na adres mailowy Organizatora, najpóźniej do dnia 3 grudnia 2025 roku.
4. Moderator każdego bloku wraz z przedstawicielem Komitetu Naukowego, po wygłoszonych referatach danego bloku, wybierają najlepsze wystąpienie, które będzie nagrodzone. Moderator zastrzega sobie prawo do wyboru kilku nagrodzonych wystąpień.
5. Uczestnik ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie materiały oraz wypowiedzi przedstawione przez niego podczas Konferencji.
6. Każdy z Uczestników czynnych otrzyma certyfikat potwierdzający czynne uczestnictwo. Współautorzy zarejestrowani poprzez formularz zgłoszeniowy również otrzymają certyfikaty.

§ 6. POSTANOWIENIA KOŃCOWE:

1. Wzięcie udziału w Konferencji jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu oraz wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych przez Organizatora, na zasadach wynikających z ogólnie obowiązujących przepisów prawa.
2. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania lub przełożenia Konferencji w przypadku zaistnienia okoliczności od niego niezależnych.
3. Harmonogram oraz wszelkie informacje dotyczące Konferencji, terminów oraz danych kontaktowych będą pojawiać się na bieżąco na Facebooku Organizatora (SKN Psychologii Klinicznej i Neuropsychologii) oraz na stronie konferencji (Ogólnopolska Konferencja Studentów i Młodych Naukowców).
4. Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem jego zamieszczenia na stronie internetowej Organizatora.
5. Organizator ma prawo zmiany postanowień Regulaminu. Zmiany wchodzi w życie z chwilą ich zamieszczenia na stronie internetowej Organizatora.
6. Kwestie sporne oraz nieujęte w niniejszym Regulaminie rozstrzyga Organizator.